LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO. Objeto: 1. Reajustar o valor da cessão de uso (restaurante e
lanchonete) no percentual de 5,36% (cinco ponto trinta e seis por cento), com base no
ipca-e amplo, abrangendo o interregno de abril/2022 a março/2023, correspondendo a r$
6.644,10 (seis mil seiscentos e quarenta e quatro reais e dez centavos) , elevando o valor
anual para r$ 130.601,22 (cento e trinta mil seiscentos e um reais e vinte e dois
centavos),
retroativo a 03 de abril de 2023. 2. reajustar no percentual de 5,36% (cinco ponto trinta
e seis por cento), com base no ipca-e amplo, compreendendo o interregno de abril/2022
a março/2023, a partir de 03/04/2023, o valor do quilograma das refeições (café da

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2023 - UASG 200340

Número do Contrato: 14/2021.
Nº Processo: 08204.001685/2020-89.
Contratante: DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF. Contratado: 04.407.207/0001-36 - EURO
SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: Apostilar o contrato nº 14/2021-anpdgp/pg no valor
de r$ 83.891,84 (oitenta e três mil oitocentos e noventa e um reais e oitenta e quatro
centavos), compreendendo o período de 1º/01 a 1º/10/2023. para fins de repactuação de
preços. O valor mensal do contrato passa a ser de r$ 175.818,84 (cento e setenta e cinco
mil oitocentos e dezoito reais e oitenta e quatro centavos) retroativo a 1º de janeiro de
2023.. Vigência: 01/10/2021 a 01/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
8.032.256,16. Data de Assinatura: 23/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/05/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA BAHIA